Выписка из приказа

по МКОУ СОШ№15 г. Хасавюрта от 04.09.2018г.

О создании отряда ЮИД и назначении ответственного должностного лица за

организацию данной профилактической работы на 2017-2018 учебный год.

В целях предупреждения травматизма в результате ДТП

 и в связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в МКОУ СОШ №15 г. Хасавюрта отряд ЮИД.

2.  Назначить ответственным должностным лицом за организацию данной

профилактической работы на 2017-2018 учебный год заместителя директора

по воспитательной работе Хуршилову Эльмиру Хангереевну.

3.  Ответственному заместителю директора по воспитательной работе

Хуршиловой  Эльмире Хангереевне  разработать план работы отряда ЮИД

и обеспечить проведение выборов общественного инспектора по

безопасности.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №15                                                     Х.Ш. Хуцуров.